
                               PREFEITURA MUNICIPAL DE SIMÕES FILHO 
CNPJ: 13.927.827/ 0001 - 97          

                                                   EXTRATO DE CONTRATO 
 
Contrato nº. 0044/16-FMS Pregão Presencial: 018/2016 
Contratado: RED ANGUS CHURRASCARIA EIRELI-ME CNPJ n°. 15.219.831/0001-26 
Objeto: Fornecimento de Refeições Prontas (quentinhas) para atender as necessidades da 
Secretaria Municipal de Saúde-SMS. Valor Global: R$ 1.061.264,00 (hum milhão, sessenta um 
mil, duzentos e sessenta e quatro reais) Vigência: 07 (sete) meses e 20 (vinte) dias Período: 
12.05.2016 a 31.12.2016 Dotação Orçamentária:  
UNIDADE GESTORA PROJETO/ATIVIDADE ELEMENTO DESPESA FONTE  

03.10.001 2007 33.90.30 02 
03.10.001 2032 33.90.30 02 
03.10.001 2080 33.90.30 02 

Simões Filho-Ba 
 


